様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
雲南市・飯南町事務組合
　管理者　様
（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　　㊞

（連絡先）

火災廃棄物搬入承諾申請書兼免除申請書
下記のとおり、火災廃棄物を搬入したいので申請します。
記
	り災住宅の種類
	用　　途
	構　　造
	建物の総面積

	１　住宅
２　住宅兼事業所等
	１　一階建
２　二階建
３　その他
	㎡
坪

	り災の状況
	火　災
	１　全焼　　２　半焼　　３　一部火災

	規則第２条第２号の場合
	手数料の免除を申請する内容

	搬入先
	雲南エネルギーセンター
	リサイクルプラザ
	いいしクリーンセンター

	数　量
	　　　トン車で　　　　台分
	トン車で　　　台分

	搬入予定日
	自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日
	自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日

	搬入者

	添付書類
	　罹災証明書

	下記の条件を遵守し搬入します。

	条　件
	１　雲南市・飯南町事務組合一般廃棄物処理手数料の免除に関する要綱の規定を遵守すること。
２　搬入物は、完全に消火されていること。
３　搬入するときには、交付される様式第２号｢火災廃棄物搬入承諾書兼免除通知書｣を提示すること。

	受付番号